Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contsto@camaradetracoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

['one: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-00CNPJ: 60.1 13.t7210001-01

rNDrcAÇÃoN"4?t t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE CARLOS
DE QUEVEDO JUNIOR. as providências necessárias. junto ao setor cornpetente. no sentido
de:

Estudar a possibilidade, junto ao setor colnpetente de proceder. a

extensão da pavimentação da Estrada Ipanema (Estrada Municipal Ars 457), até a Rua de trás
do Condomínio Residencial Fazenda Lago Azul, tendo em vista que tem um pronunciamento do
Excelentíssimo Prefeito que será feito o recapeamento do desvio do pedágio, caso haja
possibilidade ficará mais viável o acesso entre as vias, pois uma interliga a outra.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a este

Vereador. Os munícipes reclamam dos desconfortos causados pela âusência dessa

pavimentação asfáltica, como a poeira que gruda na roupa e o pó carregado pelo vento para

dentro das residências, não só sujando os moveis como agravando os problemas respiratórios de

pessoas alérgicas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões. 12 de Agosto de 2.021 .

RICHARDS o EA DE OLIVEIRA
NE)

VE,READOR

2
ADAIR JOSÉ

ó/Z'-
FOGA

(ODAIR DO BAR)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba a Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoisbadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 -01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998(M747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

t ,

T.

t' i -rr
.

:
l

/,

E

-